
UCHWAŁA nr 9 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 15 marca 2012 roku 

 

w sprawie: zmiany § 3 uchwały nr 3 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 16 stycznia 

2012  r. w sprawie utworzenia okręgów i obwodów wyborczych oraz 

ustalenia liczby elektorów Uniwersytetu Jagiellońskiego w kadencji 2012-

2016 w brzmieniu ustalonym uchwałą nr 6 Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z 6 lutego 2012 roku 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uczelniana Komisja 

Wyborcza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 3 uchwały nr 3 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 16 stycznia 2012 r. w sprawie 

utworzenia okręgów i obwodów wyborczych oraz ustalenia liczby elektorów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w kadencji 2012-2016 w brzmieniu ustalonym uchwałą nr 6 Uczelnianej 

Komisji Wyborczej z 6 lutego 2012 roku zmienia się liczbę elektorów wybieranych w okręgu 

I Wydział Prawa i Administracji w obwodzie nr 1 Nauczyciele akademiccy posiadający tytuł 

naukowy lub stopień naukowy doktora habilitowanego z 6 na 7 elektorów. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


